

AH Finans ApS

Dagnæsalle 41

8700 Horsens

CVR-nr. 30 59 43 63

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/09 2016

Allan Hinrichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AH Finans ApS
Dagnæsalle 41
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 43 63
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Hinrichsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 303.888, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.744.193.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(9.738)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		310.587	391
Finansielle indtægter		33.090	21
Finansielle omkostninger		<u>(31.941)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		301.998	407
Skat af årets resultat	1	<u>1.890</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>303.888</u>	<u>403</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		310.587	391
Overført resultat		<u>(56.699)</u>	<u>(38)</u>
		<u>303.888</u>	<u>403</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.317.999	1.258
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.317.999</u>	<u>1.258</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.317.999</u>	<u>1.258</u>
Udskudt skatteaktiv		1.890	0
Selskabsskat		7.280	0
Tilgodehavender		<u>9.170</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		407.686	219
Værdipapirer		<u>407.686</u>	<u>219</u>
Likvide beholdninger		<u>18.147</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>435.003</u>	<u>240</u>
Aktiver i alt		<u>1.753.002</u>	<u>1.498</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		310.587	1.133
Overført resultat		1.258.606	182
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50
Egenkapital	3	<u>1.744.193</u>	<u>1.490</u>
Selskabsskat		2.559	3
Anden gæld		6.250	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.809</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.809</u>	<u>8</u>
Passiver i alt		<u>1.753.002</u>	<u>1.498</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	1.132.412	182.893	50.000	1.490.305
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Aktieombytning	0	(1.132.412)	1.132.412	0	0
Årets resultat	0	310.587	(56.699)	50.000	303.888
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	310.587	1.258.606	50.000	1.744.193

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	4
Årets udskudte skat	(1.890)	0
	<u>(1.890)</u>	<u>4</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	125
Overførsler i årets løb	882.412	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.007.412</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	1.132.412	742
Årets resultat	310.587	391
Udbytte til moderselskabet	(250.000)	0
Overførsler i årets løb	(882.412)	0
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>310.587</u>	<u>1.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.317.999</u>	<u>1.258</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lokato Holding ApS	Hedensted	50 %	2.635.998	621.173

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.